8/25/2020

Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

RABU 09:30-11:10

NO.

10

11

12

13

14

15

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/62/303/61/PS462/-

NIM

1524090033

1524090043

1724090013

1724090025

1724090041

1724090051

1724090067

1724090083

1724090097

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN

RENITA SOLINIA ZAl

ZULAIKHA UTAMI

SRIRAHAYU

NADYA ANISSA KHAERAN

DEBORA TRIFENA

AULIA CHAIRUNISA

KRISTINA TRIVONIA PALA

NUR AVIVA SYAH PUTRI

AUFA TSABITA LANARO

SANNA KRISTINA MANIK

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT

MUTHIA SYAFITRI

ALIYA ROZAN FATIHAH

SYIFA AULIA RAMADHONA

FOTO

4
Lv‘
)

=

Dosen

NILAI UAS

76
(40%)

30
(40%)

86
(40%)

98
(40%)

94
(40%)

84
(40%)

94
(40%)

82
(40%)

94
(40%)

88
(40%)

94
(40%)

82
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

93
(30%)

89
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

87
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

89
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

88
(30%)

NILAI TUGAS

75
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

85
(30%)

77
(30%)

75
(30%)

74
(30%)

76
(30%)

75
(30%)

76
(30%)

72
(30%)

78
(30%)

75
(30%)

76
(30%)

75
(30%)

TOTAL

78.4

Nilai Indeks :

60

Nilai Indeks :

82.4

Nilai Indeks :

92.6

Nilai Indeks :

87.4

Nilai Indeks :

81.6

Nilai Indeks :

85.6

Nilai Indeks :

81.7

Nilai Indeks :

87.1

Nilai Indeks :

83.5

Nilai Indeks :

84.7

Nilai Indeks :

82.9

Nilai Indeks :

84.7

Nilai Indeks :

83.4

Nilai Indeks :

83.3

Nilai Indeks :

12



8/25/2020

NO. NIM NAMA
16 1724090193 CAMELIA SANDHORA
17 1724090195 NELASARITO TARIHORAN

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/62/303/61/PS462/-

Dosen

FOTO NILAI UAS

82
(40%)

A
; (40%)

NILAI UTS

84
(30%)

87
(30%)

NILAI TUGAS

70
(30%)

74
(30%)

TOTAL

79
Nilai Indeks : B

81.1
Nilai Indeks : A

22



8/25/2020

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 21 August 2020

MATERI

Selamat Sore,

Sore ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Terapi Perilaku.

Selamat belajar.

File Materi: PS462_02_182433.ppt

TUGAS
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
1524090033 ALIFANDHIKA\{ASIN
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:16:03
0
2 1724090013 ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 18:39:37
1724090025 SRIRAHAYU .
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 18:34:47
1724090041 NADYA ANISSA .KHAERANI
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:02:17
1724090051 DEBORA TRIFEN.A
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:37:31
1724090067 AULIA CHAIRUN-ISA
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 18:38:10
1724090083 KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Monday, 24 August 2020 12:35:52
_:/ 1724090097 NUR AVIVA SYA!-I PUTRI
: TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:25:00
1724090102 AUFA TSABITA ITANARO
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:38:21
FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/02

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 21 August 2020 19:37:00

Friday, 21 August 2020 19:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_02_182433.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 18:45:56

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:36:52

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:03:52

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 18:40:05

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 16:42:39

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 10:36:02

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 18:40:37

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/02

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 21 August 2020 21:04:00

Friday, 21 August 2020 20:05:00

Saturday, 22 August 2020 10:36:00

Saturday, 22 August 2020 00:53:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/25/2020

Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 01 April 2020

MATERI

Hari ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Terapi Behaviorisme untuk pertemuan 3.

Selamat belajar.

File Materi : PS462_03_070343.ppt

TUGAS
FOTO NIM
1524090033
1524090043
9
— 1724090013
1724090025
1724090041
1724090051
1724090067
1724090083
é}/ 1724090097
FOTO NIM

File Tugas :

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 08:19:36

RENITA SOLINIA ZAl
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 21:55:10

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:35:56

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 08:27:00

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:44:04

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 08:57:58

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:36:08

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 08:51:56

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:25:19

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/03

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 29 April 2020 18:12:00

Tuesday, 21 April 2020 19:01:00

Wednesday, 22 April 2020 22:01:00

Wednesday, 01 April 2020 09:44:00

Wednesday, 15 April 2020 18:16:00

Friday, 21 August 2020 19:37:00

Wednesday, 15 July 2020 11:50:00

Wednesday, 01 April 2020 09:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_03_070343.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:59:02

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:16:20

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 11:52:15

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:00:49

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:01:40

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 08:56:04

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:05:57

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 April 2020 09:37:29

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/03

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 30 April 2020 21:41:00

Wednesday, 15 July 2020 13:47:00

Wednesday, 15 April 2020 20:26:00

Wednesday, 08 April 2020 11:26:00

Tuesday, 28 April 2020 21:40:00

Wednesday, 27 May 2020 00:29:00

Tuesday, 28 April 2020 22:24:00

Wednesday, 01 April 2020 09:39:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Terapi Tingkah Laku.pdf

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090195/03Terapi%20Tingkah%20Laku.pdf

8/25/2020

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 April 2020

MATERI

Pertemuan 4 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Terapi Behaviorisme.

Selamat belajar.

File Materi: PS462_04_171734.ppt

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 11:06:17

TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 21:55:31

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:51:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:04:03

TUGAS
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
1524090033 ALIF ANDHIKA YASIN
1524090043 RENITA SOLINIA ZAl
@‘ 1724090013 ZULAIKHA UTAMI
1724090025 SRI RAHAYU
1794090041 NADYA ANISSA KHAERANI
1794090051 DEBORA TRIFENA
1794090067 AULIA CHAIRUNISA
1794090083 KRISTINA TRIVONIA PALA
é}/ 1794090097 NUR AVIVA SYAH PUTRI
FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/04

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:21:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 10:23:01

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:13:54

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:20:36

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:00:03

Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 29 April 2020 17:01:00

Wednesday, 01 July 2020 16:46:00

Tuesday, 21 April 2020 19:00:00

Wednesday, 08 April 2020 09:26:00

Wednesday, 15 April 2020 18:21:00

Wednesday, 15 April 2020 18:19:00

Friday, 21 August 2020 19:37:00

Wednesday, 15 July 2020 11:43:00

Wednesday, 08 April 2020 09:00:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_04_171734.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 11:51:48

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 20:46:33

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 08:23:08

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:38:41

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:23:40

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:51:13

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:17:09

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 10:53:02

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/04

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 15 April 2020 19:16:00

Wednesday, 15 July 2020 13:47:00

Wednesday, 15 April 2020 20:29:00

Wednesday, 15 April 2020 18:38:00

Wednesday, 15 April 2020 18:00:00

Wednesday, 27 May 2020 00:29:00

Tuesday, 28 April 2020 22:24:00

Wednesday, 08 April 2020 10:54:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 15 April 2020

MATERI

Selamat Pagi

Pada pertemuan 5 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Habituation.

Selamat belajar.

File Materi: PS462_05_061147.ppt

TUGAS
FOTO NIM
1524090033
1524090043
9\
2 1724090013
1724090025
1724090041
1724090051
1724090067
1724090083
égy 1724090097
FOTO NIM

File Tugas :

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 17:39:39

RENITA SOLINIA ZAl
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 21:55:48

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:35:03

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:40:18

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 11:02:29

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:37:32

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:30:40

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:04:46

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 08:37:46

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/05

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 29 April 2020 18:29:00

Wednesday, 01 July 2020 16:47:00

Wednesday, 15 April 2020 09:35:00

Tuesday, 28 April 2020 11:20:00

Wednesday, 15 April 2020 11:02:00

Wednesday, 15 April 2020 18:19:00

Friday, 21 August 2020 19:37:00

Wednesday, 15 July 2020 11:44:00

Wednesday, 15 April 2020 08:38:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_05_061147.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 12:59:35

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 20:46:06

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:36:29

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:17:06

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 09:52:26

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 10:22:28

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 10:00:27

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 12:06:16

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/05

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 15 April 2020 19:16:00

Wednesday, 15 July 2020 13:47:00

Wednesday, 15 April 2020 20:31:00

Wednesday, 15 April 2020 09:17:00

Tuesday, 28 April 2020 21:40:00

Wednesday, 17 June 2020 12:11:00

Friday, 03 July 2020 09:10:00

Wednesday, 15 April 2020 12:07:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 22 April 2020

MATERI

Selamat Pagi

Pada pertemuan 6 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang B.F Skiner dan Konsep Operant Conditioning.

Selamat belajar.

File Materi: PS462_06_214203.ppt

TUGAS

FOTO

FOTO

Baca, pelajari, bila kurang jelas discuss di wa group

File Tugas :

NIM

1524090033

1524090043

1724090013

1724090025

1724090041

1724090051

1724090067

1724090083

1724090097

NIM

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 11:18:04

RENITA SOLINIA ZAlI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 21:56:06

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:39:20

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 09:42:09

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 08:24:56

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 09:41:28

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 09:43:30

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 07:58:59

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 09:07:46

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/06

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 10 June 2020 14:19:00

Wednesday, 01 July 2020 16:47:00

Wednesday, 22 April 2020 14:39:00

Tuesday, 28 April 2020 10:58:00

Wednesday, 22 April 2020 08:25:00

Friday, 21 August 2020 19:38:00

Wednesday, 15 July 2020 11:45:00

Wednesday, 22 April 2020 09:08:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_06_214203.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 11:36:31

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 16:18:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 14:08:51

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 10:45:12

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 11:48:40

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 12:58:37

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 10:06:23

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 10:02:12

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/06

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 22 April 2020 11:37:00

Wednesday, 15 July 2020 13:47:00

Wednesday, 22 April 2020 14:09:00

Wednesday, 22 April 2020 10:45:00

Wednesday, 22 April 2020 11:48:00

Wednesday, 17 June 2020 12:11:00

Friday, 03 July 2020 13:03:00

Monday, 27 April 2020 19:29:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020 Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 21 August 2020

MATERI

Selamat Pagji,
Pertemuan 7 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Pembiasan Klasik.

Selamat belajar

File Materi: PS462_07_184456.ppt

TUGAS

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ALIF ANDHIKA YASIN

1524090033 .

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:16:30
1724090025 SRIRAHAYU .

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:38:56
1724090041 NADYA ANISSA .KHAERANI

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:02:27
1724090051 DEBORA TRIFENA

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:37:40

1724090067 AULIA CHAIRUN_ISA Friday, 21 August 2020 19:38:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:00:35

KRISTINA TRIVONIA PALA

1724090083
TGL. ABSEN : Monday, 24 August 2020 12:36:05
j/ 1724090097 NUR AVIVA SYA!—I PUTRI
: TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:25:11
AUFA TSABITA LANAR
1724090102 v S . 0 Friday, 21 August 2020 19:49:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:49:03
1724090121 SITI MAHESTI H.AWJNINGRAT
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:37:00
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/07 12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_07_184456.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090133
1724090139
% 1724090163
1724090195
FOTO NIM

NAMA

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:04:13

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:06:33

SYIFA AULIA RAMADHONA

TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 16:42:46

NELASARITO TARIHORAN

TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 00:53:02

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/07

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 21 August 2020 21:04:00

Friday, 21 August 2020 20:06:00

Saturday, 22 August 2020 00:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

22



8/25/2020 Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 21 August 2020

MATERI

Selamat Pagji,
Pertemuan 8 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Teori Behaviorisme.

Selamat belajar

File Materi: PS462_08_184858.ppt

TUGAS

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ALIF ANDHIKA YASIN

1524090033 .

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:16:43
1724090025 SRIRAHAYU .

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:39:05
1724090041 NADYA ANISSA .KHAERANI

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:02:36
1724090051 DEBORA TRIFENA

TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:37:49

1724090067 AULIA CHAIRUN_ISA Friday, 21 August 2020 19:38:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:01:03

KRISTINA TRIVONIA PALA

1724090083
TGL. ABSEN : Monday, 24 August 2020 12:36:16
"j/ 1724090097 NUR AVIVA SYA!—I PUTRI
: TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:25:21
AUFA TSABITA LANAR
1724090102 v S . 0 Friday, 21 August 2020 19:50:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:49:43
1724090121 SITI MAHESTI H.AWJNINGRAT
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:37:09
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/08 12


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_08_184858.ppt

8/25/2020 Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1724090133 MUTHIA SYAFIT,RI Friday, 21 August 2020 21:05:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:05:02

1724090139 ALIYA ROZAN FA,‘TIHAH Friday, 21 August 2020 20:07:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:06:42

v 1724090163 SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 16:43:21

CAMELIA SANDHORA
1724090193 Saturday, 22 August 2020 10:37:00
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 10:36:27

NELASARITO TARIHORAN
1724090195 Saturday, 22 August 2020 00:55:00
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 00:53:17

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/08 2/2



8/25/2020

Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 20 May 2020

MATERI

Selamat Pagji,

Pertemuan 9 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Teori Koniksionisme.

Selamat belajar

File Materi: PS462_09_093513.ppt

File Tugas :

TUGAS
FOTO NIM
1524090033
1524090043
9\
2 1724090013
1724090025
1724090041
1724090051
1724090067
1724090083
égy 1724090097
FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 14:20:36

RENITA SOLINIA ZAl
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 20:04:40

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 10:23:41

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 15:53:45

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 16:42:02

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 15:47:34

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 11:32:13

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 09:47:35

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 10:15:43

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/09

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 15 July 2020 11:45:00

Wednesday, 01 July 2020 16:47:00

Wednesday, 20 May 2020 10:23:00

Wednesday, 20 May 2020 15:54:00

Wednesday, 20 May 2020 16:42:00

Thursday, 02 July 2020 21:50:00

Friday, 21 August 2020 19:38:00

Wednesday, 15 July 2020 11:45:00

Wednesday, 10 June 2020 12:47:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_09_093513.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 20:46:35

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 16:31:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 12:19:12

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 11:01:40

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 09:52:56

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 May 2020 00:30:29

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 14:14:38

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 09:59:42

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/09

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 03 July 2020 10:50:00

Wednesday, 15 July 2020 13:46:00

Wednesday, 20 May 2020 12:19:00

Friday, 03 July 2020 12:41:00

Sunday, 12 July 2020 16:19:00

Thursday, 11 June 2020 16:39:00

Friday, 03 July 2020 13:04:00

Thursday, 02 July 2020 21:37:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 10 June 2020

MATERI

Selamat Pagi

Pertemuan 10 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Social Learning. baca dulu ya, dipelajari untuk dibahas nanti di group atau zoom

Selamat belajar

File Materi: PS462_10_073004.ppt

File Tugas :

TUGAS
FOTO NIM
1524090033
1524090043
9\
s 1724090013
1724090025
1724090041
1724090051
1724090067
1724090083
égy 1724090097
FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 14:19:36

RENITA SOLINIA ZAl
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:22:00

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:35:27

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:32:17

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:19:14

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:33:57

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:35:52

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:49:29

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:19:10

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/10

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 15 July 2020 14:07:00

Wednesday, 01 July 2020 16:48:00

Wednesday, 10 June 2020 11:38:00

Wednesday, 10 June 2020 12:20:00

Thursday, 02 July 2020 21:51:00

Friday, 21 August 2020 19:38:00

Wednesday, 15 July 2020 11:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_10_073004.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 11:56:17

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 10:55:49

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:34:43

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:45:19

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:35:55

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 16:38:08

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:48:34

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 09:34:42

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/10

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 03 July 2020 10:52:00

Wednesday, 15 July 2020 13:46:00

Friday, 03 July 2020 11:55:00

Friday, 03 July 2020 12:18:00

Thursday, 02 July 2020 18:49:00

Thursday, 11 June 2020 16:39:00

Friday, 03 July 2020 13:04:00

Thursday, 02 July 2020 21:41:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 17 June 2020

MATERI

Selamat Pagi,

Pertemuan 11 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Relaksasi Teori - Praktek

Selamat belajar

File Materi: PS462_11_100435.ppt

TUGAS

FOTO

FOTO

File Tugas :

NIM

1524090033

1524090043

1724090013

1724090025

1724090041

1724090051

1724090067

1724090083

1724090097

NIM

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:08:26

RENITA SOLINIA ZAl
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 21:54:45

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 12:53:55

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 12:02:34

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 12:26:32

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 10:49:31

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 13:18:34

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:38:27

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 10:26:24

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/11

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 01 July 2020 11:08:00

Wednesday, 01 July 2020 16:48:00

Wednesday, 17 June 2020 12:54:00

Wednesday, 17 June 2020 12:27:00

Thursday, 02 July 2020 21:51:00

Friday, 21 August 2020 19:38:00

Wednesday, 15 July 2020 11:46:00

Wednesday, 17 June 2020 10:27:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_11_100435.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 15:25:05

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:02:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 10:32:44

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 10:44:07

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 10:11:06

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:56:38

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 10:38:50

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 12:45:23

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/11

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 03 July 2020 10:52:00

Wednesday, 15 July 2020 13:46:00

Friday, 03 July 2020 11:55:00

Friday, 03 July 2020 12:26:00

Thursday, 02 July 2020 18:50:00

Wednesday, 17 June 2020 11:56:00

Friday, 03 July 2020 13:05:00

Thursday, 02 July 2020 21:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 24 June 2020

MATERI

Selamat Pagi,

Pertemuan 12 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Relaksasi Teori - Praktek.

Selamat belajar.

File Materi: PS462_12_112756.ppt

File Tugas :

TUGAS
FOTO NIM
1524090033
1524090043
9\
2 1724090013
1724090025
1724090041
1724090051
1724090067
1724090083
égy 1724090097
FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:09:29

RENITA SOLINIA ZAl
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 21:52:23

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:21:29

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Saturday, 27 June 2020 08:53:09

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:08:33

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:38:29

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:37:51

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 10:56:03

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:55:52

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/12

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 01 July 2020 11:09:00

Wednesday, 01 July 2020 16:49:00

Wednesday, 24 June 2020 12:21:00

Wednesday, 24 June 2020 15:02:00

Thursday, 02 July 2020 21:51:00

Friday, 21 August 2020 19:38:00

Wednesday, 15 July 2020 11:47:00

Wednesday, 24 June 2020 11:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_12_112756.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:39:31

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:42:30

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:16:42

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:46:49

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:38:27

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Saturday, 27 June 2020 03:11:46

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:38:27

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 11:39:57

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/12

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 03 July 2020 10:52:00

Wednesday, 15 July 2020 13:46:00

Friday, 03 July 2020 11:55:00

Friday, 03 July 2020 12:55:00

Thursday, 02 July 2020 18:51:00

Saturday, 27 June 2020 03:11:00

Friday, 03 July 2020 13:36:00

Thursday, 02 July 2020 21:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

Dosen

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 01 July 2020

MATERI

Selamat Pagi,

Pertemuan 13 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Relaksasi Teori - Praktek.

Selamat belajar

File Materi: PS462_13_104701.ppt

TUGAS

FOTO

FOTO

File Tugas :
Mahasiswa

NIM NAMA
1524090033 ALIF ANDHIKA YASIN

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:10:11
1524090043 RENITA SOLINIA ZAl

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 16:50:07
1724090013 ZULAIKHA UTAMI

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:30:52
1724090025 SRIRAHAYU

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:13:42
1724090041 NADYA ANISSA KHAERANI

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 12:46:51
1724090051 DEBORA TRIFENA

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:30:15
1724090067 AULIA CHAIRUNISA

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:15:57
1724090083 KRISTINA TRIVONIA PALA

TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 10:56:22
1724090097 NUR AVIVA SYAH PUTRI

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 16:23:21
NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/13

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 01 July 2020 11:10:00

Wednesday, 01 July 2020 16:50:00

Wednesday, 01 July 2020 11:31:00

Wednesday, 01 July 2020 12:47:00

Thursday, 02 July 2020 21:51:00

Friday, 21 August 2020 19:38:00

Wednesday, 15 July 2020 11:48:00

Wednesday, 08 July 2020 16:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_13_104701.ppt

8/25/2020

FOTO NIM

1724090102

1724090105

1724090121

1724090133

1724090139

1724090163

1724090193

1724090195

FOTO NIM

NAMA

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 01:31:32

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 11:20:10

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 11:54:24

MUTHIA SYAFITRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:25:22

ALIYA ROZAN FATIHAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 13:06:47

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 12:11:23

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 11:23:58

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 10:53:49

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 03 July 2020 10:51:00

Wednesday, 15 July 2020 13:45:00

Friday, 03 July 2020 11:55:00

Friday, 03 July 2020 12:50:00

Thursday, 02 July 2020 18:51:00

Wednesday, 08 July 2020 13:11:00

Friday, 03 July 2020 13:05:00

Thursday, 02 July 2020 21:43:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



8/25/2020

DR. ANASTASIA SRI MARYATMI, S.Psi.M.Psi
Terapi Tingkah Laku (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 21 August 2020

MATERI

Selamat Pagi,

Pertemuan 14 ini ibu kirimkan materi kuliah tentang Relaksasi Teori - Praktek.

Selamat belajar

File Materi : PS462_14_185053.ppt

TUGAS

File Tugas :

FOTO NIM

1524090033

1724090025

1724090041

1724090051

1724090067

1724090083

i’/ 1724090097

1724090102

1724090121

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 20:16:56

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:39:10

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:02:47

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:38:02

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:01:30

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Monday, 24 August 2020 12:36:36

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:25:40

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:50:04

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:01:38

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/14

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 21 August 2020 19:39:00

Friday, 21 August 2020 19:50:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

112


https://dosen.yai.ac.id/v5/dokumen/materi/020040/PS462_14_185053.ppt

8/25/2020 Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1724090133 MUTHIA SYAFIT_RI Friday, 21 August 2020 21:05:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 21:04:40

1724090139 ALIYA ROZAN FA,‘TIHAH Friday, 21 August 2020 20:08:00
TGL. ABSEN : Friday, 21 August 2020 19:07:06

v 1724090163 SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 16:43:13

CAMELIA SANDHORA
1724090193 Saturday, 22 August 2020 10:37:00
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 10:36:55

NELASARITO TARIHORAN
1724090195 Saturday, 22 August 2020 00:56:00
TGL. ABSEN : Saturday, 22 August 2020 00:53:31

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/62/PS462/-/-/61/PS4/303/20192/14 2/2



